■出席委員会 笠間治一郎   会  員
日 付 例会№ 会員数 適用数 出 席 出 席 Ｍ Ｕ 修 正 Ｍ Ｕ 確 定
12/7 1150 27 27 19 70.37% 1 74.07% 0 74.07％
12/14 1151 27 27 18 66.66％ 2 74.07%
12/21 1152 27 27 24 88.88％

M.U	 綱 嶋 洋 一（Eークラブ）
事前M.U	 塚 原 吉 雄（地区）

■出席委員会 笠間治一郎   会  員
日 付 例会№ 会員数 適用数 出 席 出 席 Ｍ Ｕ 修 正 Ｍ Ｕ 確 定
12/7 1150 27 27 19 70.37% 1 74.07% 0 74.07％
12/14 1151 27 27 18 66.66％ 2 74.07%
12/21 1152 27 27 24 88.88％

M.U	 綱 嶋 洋 一（Eークラブ）
事前M.U	 塚 原 吉 雄（地区）

司  会 北 村 　 均   会  員
 池 田 利 一   会  員

点  鐘 会  長   細 谷 浩 之

合  唱
 ロータリーソング 「 四 つ の テ ス ト 」
 ソングリーダー 加 藤 良 隆   会  員

お客様
綾瀬市長 古 塩 政 由 様
綾瀬前市長 笠間城治郎 様
海上自衛隊第４航空群司令 海将補 松 本 　 完 様
海上自衛隊第４航空群司令 副官
海上自衛隊第４航空群司令 運転手
綾瀬 RC 幹事 鈴 木 正 和 様

会長の時間 会  長   細 谷 浩 之
本日は、クリスマス会の前の例会と言う事で、時間を
30 分早く始めさせて頂きます。先々週の例会で次年度
会長エレクトに笠間昇さんと発表いたしました。今日は
次年度３委員長の発表を笠間昇さんよりお願いします。
笠間昇会長エレクトお願いします。（笠間昇会長エレ
クト・・・・・
次年度クラブ管理・運営委員長に北村均会員、次年
度奉仕活動委員長に中村真一郎会員、国際・財団委員
長に鈴木敦会員に決定しました。３委員長一言お願い
します。・・・・）
以上で本日の会長の時間を終わります。

◆ 次回卓話予告 ◆
1154 回  1/18（水） 上期の総括・下期の活動にあたって

第1152回
２０１６年１２月２１日（水）１８：３０
オークラフロンティアホテル海老名

クリスマス
移動例会

手に手をつないで

会長の時間

綾瀬市長 古塩由政様 綾瀬 RC　幹事　鈴木正和様

ビンゴ大会 笠間昇会長エレクト

海上自衛隊第４航空群司令
海将補　松本　完様